

Администрация городского округа Сухой Лог Управление образования Администрации городского округа Сухой Лог (Управление образования)

ПРИКАЗ

8 ноября 2024 г.

№ 519

г. Сухой Лог

О внесении изменений и дополнений в приказ начальника Управления образования № 496 от 30.10.2024 «Об утверждении составов жюри и апелляционных комиссий по общеобразовательным предметам муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в городском округе Сухой Лог в 2024/2025 учебном году»

В связи с объективными причинами, обусловившими необходимость изменения состава муниципального жюри по оцениванию работ участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в городском округе Сухой Лог в 2024/2025 учебном году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить председателем жюри муниципального этапа по оцениванию работ по общеобразовательному предмету «Экономика»:

Зотова Антона Андреевича, учителя истории и обществознания МАОУ Гимназия №1.

- 2. Исключить из состава жюри муниципального этапа по оцениванию работ по общеобразовательным предметам:
- «Русский язык» Фабер Людмилу Николаевну, учителя русского языка и литературы МБОУ ООШ № 11;
- «Право» Фролову Татьяну Борисовну, учителя математики МАОУ СОШ № 10.
- 3. Включить в состав жюри муниципального этапа по оцениванию работ по общеобразовательным предметам:
- «Искусство (Мировая художественная культура)» Костину Елену Валерьевну, учителя музыки МАОУ СОШ № 7;
- «Астрономия» Флягина Владислава Сергеевича, учителя физики и астрономии МАОУ СОШ № 7;
- «Экология» Кашину Татьяну Николаевну, учителя географии МАОУ СОШ №17 имени А.Н. Быкова;
- «Химия» Литвинову Марию Юрьевну, учителя химии МБОУ СОШ №6;

- Булдакову Елену «Информатика» Владимировну, учителя информатики МБОУ ВСОШ;

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Т.Н. Сайфутдинова, ведущего менеджера МКУ Управление образования.

О.С.Рыжкова

 Начальник
 О. Ягимо Г

 Список рассылки: Сайфутдинов Т.Н., Загудаева В.А., ОУ (по списку).

Е.А. Ескина 8 (34373) 4-33-83